
III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 185 PATRYK PAWŁOWSKI M 1993 PL WIP STALOWA WOLA 00:38:05 M20-29/1
2 184 STANISŁĄW LEBIODA M 1999 PL WIP 00:38:29 M->19/1
3 83 MATEUSZ BANAŚ M 1986 PL KPP JAROSŁAW IPA PRZEMYŚL WIERZBNA 165B 00:39:32 M30-39/1
4 210 ROBERT PASIECZNY M 1977 PL FARTLEK GO GORZYCE 00:40:15 M40-49/1
5 186 MACIEJ HASIAK M 1986 PL SKB STALOWA WOLA HARASIUKI 00:40:47 M30-39/2
6 333 PAWEŁ KRUPA M 1979 PL AGATÓWKA 00:40:50 M30-39/3
7 150 STANISŁAW ŁUCZAK M 1974 PL NOWA SARZYNA-CIECH NOWA SARZYNA 00:41:01 M40-49/2
8 190 KACPER UCHACZ M 2001 PL BRZEGI 00:41:16 M->19/2
9 119 MARCIN NOWAK M 1982 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:41:28 M30-39/4
10 192 JACEK GUT M 1991 PL OSP HUCISKO HUCISKO 00:41:41 M20-29/2
11 169 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:41:49 M50-59/1
12 105 GERARD GODEK M 1960 PL GÓRNO 00:42:05 M50-59/2
13 142 TOMASZ DZIOREK M 1985 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:42:11 M30-39/5
14 143 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1978 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:42:31 M30-39/6
15 14 KAMIL MOTYKA M 1984 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:42:41 M30-39/7
16 211 TOMASZ WÓJCIK M 1979 PL FARTLEK GO GORZYCE 00:42:57 M30-39/8
17 207 MIROSŁAW JAKUBIK M 1962 PL FARTLEK GO ZALESZANY 00:42:59 M50-59/3
18 112 RYSZARD DRYPS M 1957 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:43:06 M60+/1
19 70 PAULINA WYWŁOKA K 1990 PL WWW.TRENINGFIZJOTERAPIA.PL / AQUAREH WIERZBNA 00:43:10 K20-29/1
20 122 JAN DELEKTA M 1973 PL LOWISKO 00:43:13 M40-49/3
21 81 PIOTR STASIOWSKI M 1986 PL NGB/STAJNIA BALONA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:43:41 M30-39/9
22 311 ŁUKASZ TRACZ M 1985 PL WWW.TRENINGFIZJOTERAPIA.PL / AQUAREH RADYMNO 00:43:47 M30-39/10
23 26 MICHAŁ KOZAK M 1983 PL JAROSŁAW 00:44:11 M30-39/11
24 123 TOMASZ PAKUŁA M 1973 PL ROZBIEGANY ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ 00:44:16 M40-49/4
25 111 PAWEŁ STRZELECKI M 1976 PL RZESZOTARY 00:44:28 M40-49/5
26 168 JOANNA WASILEWSKA K 1981 PL BIŁGORAJ 00:44:31 K30-39/1
27 183 SYLWIA BĄBA K 1998 PL WIP NOWA DĘBA 00:45:01 K->19/1
28 164 ARKADIUSZ ŻAK M 2000 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:45:03 M->19/3
29 73 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 00:45:11 M40-49/6
30 92 DARIUSZ PACZOCHA M 1979 PL NOWA SARZYNA-CIECH NOWA SARZYNA 00:45:13 M30-39/12
31 341 KOPEL RAFAŁ M 1984 PL STOBIERNA 00:45:31 M30-39/13
32 43 JAKUB SZCZĘCH M 1995 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA BRZÓZA KRÓLEWSA 00:45:43 M20-29/3
33 7 MAŁGORZATA SIEMBIDA K 1978 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA ULANÓW 00:45:48 K30-39/2
34 50 JERZY DĄBEK M 1976 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA HUCISKO 00:45:54 M40-49/7
35 187 WOJCIECH GRABOWSKI M 1974 PL LUBLIN 00:45:59 M40-49/8
36 91 MATEUSZ KOWALCZYK M 1990 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:46:04 M20-29/4
37 69 GRZEGORZ NYKIEL M 1974 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA - SZALONE ŻÓŁWIE LASZCZYNY 00:46:05 M40-49/9
38 155 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA CIESZANÓW 00:46:12 M40-49/10
39 139 DARIUSZ DELEKTA M 1980 PL DELNOVA ŁOWISKO 00:46:15 M30-39/14
40 188 ŁUKASZ ZAWADZKI M 1991 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:46:15 M20-29/5
41 180 ROMAN JURCZAK M 1958 PL RZESZÓW 00:46:16 M50-59/4
42 144 KAROL KORZONEK M 1984 PL SPRINT.EGORZYCE.PL GORZYCE 00:46:37 M30-39/15
43 208 GRZEGORZ WARENICA M 1991 PL LEŻAJSK 00:46:39 M20-29/6
44 171 ŁUKASZ KORDOWICZ M 1979 PL BUT BIŁGORAJ ULTA TRAIL BIŁGORAJ 00:46:49 M30-39/16
45 115 JANUSZ KALTENBERG M 1968 PL JAROSŁAW 00:46:59 M40-49/11
46 34 JACEK PYRZAK M 1980 PL JAROSŁAW/RZESZÓW 00:47:10 M30-39/17
47 197 EWA ZIĘBA K 1994 PL UR WWF ZIĘBA TEAM BRATKOWICE 00:47:12 K20-29/2
48 86 ANDRZEJ SZWED M 1974 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:47:12 M40-49/12
49 137 ANTONI SZCZEPANIK M 1969 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:47:18 M40-49/13
50 182 SEBASTIAN SZPINDA M 1979 PL BUT BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:47:22 M30-39/18
51 82 WIESŁAW SZABAT M 1960 PL ANNOPOL 00:47:24 M50-59/5
52 3 PAWEŁ TYLKA M 1972 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:47:46 M40-49/14
53 9 TOMASZ SZALACHA M 1984 PL BOGUCHWAŁA 00:47:53 M30-39/19
54 76 GRZEGORZ ROGOWSKI M 1975 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:47:58 M40-49/15
55 1 BARBARA ŁUCZAK-POKÓJ K 1988 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:48:05 K20-29/3
56 149 MACIEJ BEM M 2001 PL RAZ SIĘ ŻYJE DACHNÓW 00:48:15 M->19/4
57 334 KRZYSZTOF RĘBISZ M 1970 PL AGATÓWKA 00:48:39 M40-49/16
58 205 WOJCIECH GRZYWACZ M 1967 PL GORZYCE 00:48:40 M50-59/6
59 198 PRZEMYSŁAW PĄCZKA M 1977 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:48:49 M40-49/17
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60 58 ROBERT SZKODA M 1985 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:49:21 M30-39/20
61 6 BARTOSZ JEDLIŃSKI M 1976 PL MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA 00:49:24 M40-49/18
62 95 TOMASZ ZYGMUNT M 1997 PL LEŻAJSK 00:49:29 M20-29/7
63 79 ROBERT DOBROMILSKI M 1976 PL AK-47 ZAMOŚĆ 00:49:30 M40-49/19
64 28 RADOSŁAW WARECKI M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:49:37 M30-39/21
65 175 KINGA WALANIA K 1983 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:49:38 K30-39/3
66 38 ROBERT JAMRÓZ M 1974 PL JAROSŁAW 00:49:45 M40-49/20
67 8 KATARZYNA KOKOSZKA K 1979 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:49:46 K30-39/4
68 153 ALEKSANDRA SANOK K 1993 PL RAZ SIĘ ŻYJE DACHNÓW 00:49:52 K20-29/4
69 152 KAROL SMOLINIEC M 1993 PL RAZ_SIĘ_ŻYJE DACHNÓW 00:49:52 M20-29/8
70 65 ROBERT SĄDEJ M 1970 PL GRUPA RADNYCH NOWA SARZYNA 00:50:06 M40-49/21
71 113 SŁAWOMIR KOZAK M 1975 PL ROZBIEGANY ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ 00:50:10 M40-49/22
72 15 SYLWESTER MOTYKA M 1997 PL WWW.TRENINGFIZJOTERAPIA.PL / AQUAREH JAROSŁAW 00:50:18 M20-29/9
73 31 TOMASZ TRYNIECKI M 1978 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA SZALONE ŻÓŁWIE ŻOŁYNIA 00:50:20 M30-39/22
74 32 JAN DEC M 1979 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:50:20 M30-39/23
75 108 STANISŁAW MŁYNARSKI M 1954 PL SKB STALOWA WOLA ZARZECZE K. NISKA 00:50:25 M60+/2
76 165 ANDRZEJ TRZONEK M 1964 PL ZAPALOW 00:50:37 M50-59/7
77 160 RYSZARD SZPYT M 1970 PL BUT BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:50:40 M40-49/23
78 110 MAREK HYZ M 1976 PL OTM-BUT_BIŁGORAJ BIŁGORAJ 00:50:40 M40-49/24
79 57 ZUZANNA HASZTO K 1989 PL LEŻAJSK 00:50:41 K20-29/5
80 170 ANDRZEJ KOPEL M 1988 PL 7 LEŻAJSK 00:51:09 M20-29/10
81 64 TOMASZ OBARSKI M 1977 PL SANDOMIERZ 00:51:13 M40-49/25
82 60 PIOTR WOŚKO M 1994 PL NOWA SARZYNA 00:51:13 M20-29/11
83 52 PIOTR ROCHOWSKI M 1962 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:51:26 M50-59/8
84 128 DARIUSZ SAMUŚ M 1981 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:51:28 M30-39/24
85 145 SŁAWOMIR STRĄK M 1979 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:51:30 M30-39/25
86 134 MARCIN MAKUSZEWSKI M 1977 PL BEFIT24TEAM KRAKÓW 00:51:30 M40-49/26
87 59 ZBIGNIEW TUROSZ M 1959 PL LEŻAJSK 00:51:45 M50-59/9
88 173 BARTŁOMIEJ BARYGA M 1982 PL LEŻAJSK 00:51:45 M30-39/26
89 24 PAWEL JAKUBAS M 1977 PL WPJ TEAM NOWA SARZYNA 00:51:52 M40-49/27
90 94 WITOLD SKIBA M 1962 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:52:00 M50-59/10
91 62 BEATA GAP K 1984 PL NOWOSARZYŃSKAGRUPABIEGOWA NOWA SARZYNA 00:52:07 K30-39/5
92 146 MARCIN SKUBIDA M 1978 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:52:11 M30-39/27
93 132 MAREK LEJA M 1979 PL BBL SANDOMIERZ JAROSŁAW 00:52:16 M30-39/28
94 78 JANUSZ PYSZKO M 1983 PL WWW.GOHARDORGOHOME.PL SANOK 00:52:29 M30-39/29
95 33 WIOLETTA SZABLAN K 1980 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:52:49 K30-39/6
96 42 MARTA JOP K 1979 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOW SOKÓŁ JAROSŁAW 00:53:12 K30-39/7
97 46 MARCIN STEMPAK M 1983 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ SZÓWSKO 00:53:12 M30-39/30
98 88 ZBIGNIEW KUPCZAK M 1964 PL CIOSMY 00:53:24 M50-59/11
99 135 RAFAŁ HAŃCZYK M 1988 PL NISKO 00:53:32 M20-29/12
100 27 ROMAN BIELÓWKA M 1960 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA SZALONE ŻÓŁWIE BUDY ŁAŃCUCKIE 00:53:47 M50-59/12
101 85 ROMAN PIESZKO M 1972 PL JAROSŁAW 00:53:51 M40-49/28
102 84 MICHAŁ SKÓRA M 1971 PL NIEDŹWIEDŹ POLARNY ŁOPUSZKA WIELKA 389 00:53:55 M40-49/29
103 131 MIROSŁAW DEC M 1976 PL POLTRA SP. Z .O.O. STALOWA WOLA 00:54:07 M40-49/30
104 17 WOJCIECH URBAN M 1968 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:54:10 M40-49/31
105 335 JAKUB WĘGŁOWSKI M 1987 PL RZESZÓW 00:54:20 M30-39/31
106 96 ANDRZEJ KĘPKA M 1968 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:54:23 M40-49/32
107 106 MARCIN SIENKO M 1989 PL BACHÓRZ 00:54:28 M20-29/13
108 40 ŁUKASZ ZAJAC M 1989 PL ULANOW 00:54:35 M20-29/14
109 179 KAMIL ŻELAZKO M 1988 PL RZESZÓW 00:54:48 M20-29/15
110 124 BARBARA SKRZYPCZAK K 1980 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:54:49 K30-39/8
111 336 MICHAŁ BRUDZ M 1988 PL GŁOGÓW MŁP 00:54:55 M20-29/16
112 56 TOMASZ JAGIEŁA M 1980 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:55:08 M30-39/32
113 189 KRZYSZTOF KŁOS M 1980 PL ŻOŁYNIA 00:55:19 M30-39/33
114 200 MAŁGORZATA JAROCKA-RECZEK K 1973 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:55:22 K40-49/1
115 12 MATEUSZ RYDZ M 1994 PL TUP TUP ... ABY DO METY DĘBICA 00:55:23 M20-29/17
116 5 MARCIN MROCZKA M 1990 PL DĘBICA 00:55:23 M20-29/18
117 41 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA LEŻAJSK 00:55:30 M60+/3
118 157 PIOTR ZIELIŃSKI M 1992 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:55:41 M20-29/19
119 66 MAŁGORZATA MARZEC K 1977 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:55:49 K40-49/2
120 18 EWA SZYMAŃSKA K 1964 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:55:55 K50-59/1
121 138 BOGUSŁAW ŚWIĄTEK M 1973 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:56:00 M40-49/33
122 99 JUDYTA ŻELAZNY K 1971 PL MRÓWKA TEAM JAROSŁAW JAROSŁAW 00:56:02 K40-49/3
123 195 SYLWIA BUCZKOWSKA K 1992 PLCENTRUM DIETETYCZNE NATURHOUSE LEŻAJSK RZESZÓW 00:56:18 K20-29/6
124 151 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL JAROSŁAWSKI BIEGACZ JAROSŁAW 00:56:19 M50-59/13
125 219 JUSTYNA ZAORSKA K 1974 PL STALOWA WOLA 00:56:23 K40-49/4
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126 218 JOLANTA BĄK K 1986 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA SZALONE ŻÓŁWIE ŻOŁYNIA 00:56:25 K30-39/9
127 127 EDWARD DZIERŻAK M 1967 PL KRACZKOWA 00:56:37 M50-59/14
128 118 MARCIN KUSIAK M 1983 PL LEŻAJSK 00:56:41 M30-39/34
129 193 MIROSŁAW STACHURSKI M 1982 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:56:45 M30-39/35
130 4 LESŁAW KRACYŁO M 1969 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:56:50 M40-49/34
131 103 IRENA STĘPIEŃ K 1974 PL BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:56:54 K40-49/5
132 156 BERNADETTA WASYLISZYN K 1986 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:56:57 K30-39/10
133 19 ELŻBIETA DZIERŻAK K 1977 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:56:57 K40-49/6
134 71 PIOTR BRZYSKI M 1977 PL STALOWA WOLA 00:56:59 M40-49/35
135 16 KRZYSZTOF ŚNIEŻEK M 1966 PL PLANETA NISKO NISKO 00:57:00 M50-59/15
136 121 IRENEUSZ ULANOWSKI M 1989 PL PAWŁOKOMA 00:57:03 M20-29/20
137 49 ROBERT SANECKI M 1977 PL GORZYCE 00:57:05 M40-49/36
138 10 ANNA KITOWSKIA K 1977 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:57:08 K40-49/7
139 97 WIESŁAW SOPEL M 1967 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:19 M50-59/16
140 203 MAREK PŁOCICA M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:57:23 M40-49/37
141 2 MARIUSZ MUL M 1976 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA SIENIAWA 00:57:24 M40-49/38
142 77 JUSTYNA JANUS K 1989 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK CHORZÓW 00:57:32 K20-29/7
143 126 ANDRZEJ SKAWIŃSKI M 1975 PL STALOWA WOLA 00:57:44 M40-49/39
144 167 ADAM ROGALA M 1962 PL STALOWA WOLA 00:57:52 M50-59/17
145 130 PIOTR DUBANIK M 1961 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ MUNINA 00:57:58 M50-59/18
146 196 STANISŁAW DEC M 1967 PL RAKSZAWA 00:57:58 M50-59/19
147 21 ARTUR ZDEB M 1978 PL BIEGAM DLA SIEBIE RUDNIK NAD SANEM 00:58:01 M30-39/36
148 206 JAKUB SOPAŁA M 1975 PL RUDNIK 00:58:02 M40-49/40
149 162 JACEK CZECH M 1971 PL LEŻAJSK 00:58:19 M40-49/41
150 125 ARKADIUSZ MAZIARZ M 1980 PL BRAK STALOWA WOLA 00:58:21 M30-39/37
151 61 JADWIGA WAWRZASZEK K 1995 PL SIENIAWA 00:58:43 K20-29/8
152 214 KRZYSZTOF STRZĘPKA M 1967 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA PRZYŁĘK 00:58:46 M50-59/20
153 215 JAN DRAPAŁA M 1974 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:58:47 M40-49/42
154 63 ALEKSANDER DUBIEL M 1981 PL SP NOWA SARZYNA NOWA SARZYNA 00:58:58 M30-39/38
155 213 RENATA GRABSKA K 1950 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W KRYNICY RZESZOW 00:59:00 K60+/1
156 22 ADRIAN NIEMCZYK M 1995 PL GIEDLAROWA 00:59:10 M20-29/21
157 44 LUCYNA BARAN-HAŁASA K 1985 PL SŁUŻBY MUNDUROWE ZAMOŚĆ 00:59:32 K30-39/11
158 174 ŁUKASZ KWIATEK M 1986 PL DZIKUSY Z RZESZOWA RZESZÓW 00:59:32 M30-39/39
159 133 MIECZYSŁAW ŻURAWSKI M 1954 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:59:39 M60+/4
160 36 WOJCIECH KOPACZ M 1984 PL KAITO TEAM STALOWA WOLA NOWA SARZYNA 00:59:43 M30-39/40
161 29 PIOTR BUDKOWSKI M 1971 PL STALOWA WOLA 00:59:45 M40-49/43
162 30 KAROL DEC M 1993 PL SARZYNA 01:00:11 M20-29/22
163 338 JOANNA KURECKA K 1979 PL BBL JAROSŁAW JANKOWICE 01:00:34 K30-39/12
164 202 DAMIAN CHMIEL M 1997 PL HUSARIA RACE TEAM GODZISZÓW 01:00:50 M20-29/23
165 87 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL B B L  JAROSŁAW JAROSŁAW 01:00:59 M40-49/44
166 25 MAREK BUCZKO M 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:01:00 M50-59/21
167 37 TOMASZ ŻURAWSKI M 1976 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 01:01:02 M40-49/45
168 177 JADWIGA PAUL K 1983 PL SARZYNA 01:01:08 K30-39/13
169 93 PRZEMEK PAKUŁA M 1987 PL DZIKUSY Z RZESZOWA RZESZÓW 01:01:22 M30-39/41
170 201 ALEKSANDRA GRABOWSKA K 1998 PL HUSARIA RACE TEAM RZESZÓW 01:01:25 K->19/2
171 104 ANDRZEJ KUSIAK M 1983 PL SP NOWA SARZYNA NOWA SARZYNA 01:01:56 M30-39/42
172 107 GRZEGORZ BUCZKO M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW / IPA PRZEMYŚL LUBACZÓW 01:01:58 M30-39/43
173 89 ANNA SZCZYGIEŁ K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:01:58 K40-49/8
174 166 GRZEGORZ PACHOŁEK M 1992 PL DACHNÓW 01:02:07 M20-29/24
175 54 ANNA RAWSKA-ŚMIECIUCH K 1966 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:02:07 K50-59/2
176 98 IWONA SARNICKA K 1976 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 01:02:18 K40-49/9
177 114 DAGMARA ROGOZIŃSKA-KOZAK K 1982 PL ROZBIEGANY ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ 01:02:25 K30-39/14
178 109 JANUSZ STANISZEWSKI M 1956 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW KROWICA-LASOWA 41 01:02:52 M60+/5
179 163 WOJCIECH ZIĘBA M 1990 PL TOMASZÓW LUBELSKI 01:03:21 M20-29/25
180 181 MARTA SZPINDA K 1978 PL BIŁGORAJ 01:03:27 K30-39/15
181 11 ARKADIUSZ DZIERŻAK M 1977 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 01:03:30 M40-49/46
182 176 RENATA TROJAN K 1973 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 01:03:31 K40-49/10
183 209 PATRYCJA SOLARCZYK K 2000 PL GORZYCE 01:03:48 K->19/3
184 158 KATARZYNA GALIŃSKA K 1973 PL STALOWA WOLA 01:03:58 K40-49/11
185 101 JOANNA MAKUCH K 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW CIESZANÓW 01:04:12 K30-39/16
186 337 GRZEGORZ KAMUDA M 1981 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:04:19 M30-39/44
187 35 IZABELA STRZELECKA K 1978 PL RZESZOTARY 01:04:41 K30-39/17
188 55 DARIUSZ MOSKWIAK M 1964 PL SAN DOJO JAROSŁAW 01:04:48 M50-59/22
189 72 AGNIESZKA SOWA K 1984 PL RUDNIK NAD SANEM 01:05:13 K30-39/18
190 23 JOLANTA LIPERT K 1975 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA -SZALONE ŻÓŁWIEGRODZISKO DOLNE 01:05:40 K40-49/12
191 136 MARTYNA SZCZEPANIK K 1997 PL BRZÓZA KRÓLEWSKA 01:05:41 K20-29/9
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192 204 MAŁGORZATA PIELA K 1962 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA SZALONE ŻÓŁWIE GRODZISKO DOLNE 01:06:04 K50-59/3
193 172 ALDONA BOCEK-TELKA K 1963 PL GRODZISKA GRUPA BIEGOWA GRODZISKO DOLNE 01:06:21 K50-59/4
194 53 PATRYK GÓRECKI M 1993 PL PG FOTO JAROSŁAW 01:07:00 M20-29/26
195 68 MARCIN SZWEDO M 1980 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 01:07:01 M30-39/45
196 39 JAN PIERSCIONEK M 1951 PL KURYŁÓWKA 01:07:06 M60+/6
197 191 ALEKSANDRA MALIK K 1965 PL KLUB RZESZÓW 01:07:10 K50-59/5
198 217 IWONA SKRZYPSKA K 1979 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:07:16 K30-39/19
199 194 EWA HADAM K 1965 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW DYNÓW 01:07:19 K50-59/6
200 161 ALEKSANDRA CZECH K 1975 PL LEŻAJSK 01:08:40 K40-49/13
201 75 MARIA BUCZKO K 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:10:03 K50-59/7
202 147 JOANNA SZUFLITA K 1990 PL MRÓWKA TEAM JAROSŁAW JAROSŁAW 01:10:12 K20-29/10
203 159 JUSTYNA SZPYT K 1970 PL BIŁGORAJ 01:10:43 K40-49/14
204 129 KATARZYNA PICH K 1988 PL MUNINA 01:11:11 K20-29/11
205 178 ZUZANNA BARANOWSKA K 1991 PL RZESZÓW 01:11:25 K20-29/12
206 67 ARTUR ŻEBRAKOWSKI M 1978 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 01:11:25 M30-39/46
207 117 MARTA STARONIOWSKA K 1981 PL NOWA SARZYNA 01:12:34 K30-39/20
208 102 LUCYNA STAROŃ K 1985 PL NOWA SARZYNA 01:12:34 K30-39/21
209 48 DAMIAN MACHOWSKI M 1996 PL ŁĘTOWNIA 01:13:19 M20-29/27
210 80 ARTUR MAJDER M 1975 PL LEŻAJSK 01:13:19 M40-49/47
211 212 PAULA MAJDER K 2000 PL LEŻAJSK 01:13:20 K->19/4
212 140 SYLWESTER CAL M 1977 PL NOWA SARZYNA 01:13:20 M40-49/48
213 141 JOANNA ŚWIĄTEK K 1972 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 01:13:53 K40-49/15
214 220 WOJCIECH KASZOWSKI M 1973 PL JAROSŁAW 01:13:55 M40-49/49
215 100 JOANNA JASIK K 1977 PL TSA SANDOMIERZ SANDOMIERZ 01:15:30 K40-49/16
216 74 SYLWIA JAKUBAS K 1982 PL NOWA SARZYNA 01:17:58 K30-39/22
217 199 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M 1989 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 01:18:13 M20-29/28
218 90 AGNIESZKA MROCZKA K 1975 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:18:13 K40-49/18
219 148 DOROTA STEC K 1974 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:18:13 K40-49/17
220 216 EWA SĄCZAWA K 1976 PL BBL JAROSŁAW MUNINA 01:18:13 K40-49/19
221 20 DOMINIKA ZDEB K 1979 PL RUDNIK NAD SANEM 01:25:20 K30-39/23
222 45 ALICJA SZAREK K 1982 PL RUDNIK NAD SANEM 01:25:21 K30-39/24
223 154 JADWIGA GRABOWSKA K 1973 PL DĘBICA 01:25:29 K40-49/20
224 47 AGATA SARNA K 1980 PL TYCZYN 0
225 51 IWONA SOKAL K 1979 PL IWONA SOKAL NISKO 0
226 120 GRZEGORZ OBROŚLAK M 1977 PL TRAPER-BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 0
227 116 JOANNA STARZECKA K 1973 PL JAROSŁAW 0
228 13 PAWEŁ OLKO M 1987 PL ŁĘTOWNIA 0
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III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 70 PAULINA WYWŁOKA K 1990 PL WWW.TRENINGFIZJOTERAPIA.PL / AQUAREH WIERZBNA 00:43:10 K20-29/1
2 168 JOANNA WASILEWSKA K 1981 PL BIŁGORAJ 00:44:31 K30-39/1
3 183 SYLWIA BĄBA K 1998 PL WIP NOWA DĘBA 00:45:01 K->19/1
4 7 MAŁGORZATA SIEMBIDA K 1978 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA ULANÓW 00:45:48 K30-39/2
5 197 EWA ZIĘBA K 1994 PL UR WWF ZIĘBA TEAM BRATKOWICE 00:47:12 K20-29/2
6 1 BARBARA ŁUCZAK-POKÓJ K 1988 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:48:05 K20-29/3
7 175 KINGA WALANIA K 1983 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:49:38 K30-39/3
8 8 KATARZYNA KOKOSZKA K 1979 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:49:46 K30-39/4
9 153 ALEKSANDRA SANOK K 1993 PL RAZ SIĘ ŻYJE DACHNÓW 00:49:52 K20-29/4
10 57 ZUZANNA HASZTO K 1989 PL LEŻAJSK 00:50:41 K20-29/5
11 62 BEATA GAP K 1984 PL NOWOSARZYŃSKAGRUPABIEGOWA NOWA SARZYNA 00:52:07 K30-39/5
12 33 WIOLETTA SZABLAN K 1980 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:52:49 K30-39/6
13 42 MARTA JOP K 1979 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOW SOKÓŁ JAROSŁAW 00:53:12 K30-39/7
14 124 BARBARA SKRZYPCZAK K 1980 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:54:49 K30-39/8
15 200 MAŁGORZATA JAROCKA-RECZEK K 1973 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:55:22 K40-49/1
16 66 MAŁGORZATA MARZEC K 1977 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:55:49 K40-49/2
17 18 EWA SZYMAŃSKA K 1964 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:55:55 K50-59/1
18 99 JUDYTA ŻELAZNY K 1971 PL MRÓWKA TEAM JAROSŁAW JAROSŁAW 00:56:02 K40-49/3
19 195 SYLWIA BUCZKOWSKA K 1992 PLCENTRUM DIETETYCZNE NATURHOUSE LEŻAJSK RZESZÓW 00:56:18 K20-29/6
20 219 JUSTYNA ZAORSKA K 1974 PL STALOWA WOLA 00:56:23 K40-49/4
21 218 JOLANTA BĄK K 1986 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA SZALONE ŻÓŁWIE ŻOŁYNIA 00:56:25 K30-39/9
22 103 IRENA STĘPIEŃ K 1974 PL BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:56:54 K40-49/5
23 156 BERNADETTA WASYLISZYN K 1986 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:56:57 K30-39/10
24 19 ELŻBIETA DZIERŻAK K 1977 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:56:57 K40-49/6
25 10 ANNA KITOWSKIA K 1977 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:57:08 K40-49/7
26 77 JUSTYNA JANUS K 1989 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK CHORZÓW 00:57:32 K20-29/7
27 61 JADWIGA WAWRZASZEK K 1995 PL SIENIAWA 00:58:43 K20-29/8
28 213 RENATA GRABSKA K 1950 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W KRYNICY RZESZOW 00:59:00 K60+/1
29 44 LUCYNA BARAN-HAŁASA K 1985 PL SŁUŻBY MUNDUROWE ZAMOŚĆ 00:59:32 K30-39/11
30 338 JOANNA KURECKA K 1979 PL BBL JAROSŁAW JANKOWICE 01:00:34 K30-39/12
31 177 JADWIGA PAUL K 1983 PL SARZYNA 01:01:08 K30-39/13
32 201 ALEKSANDRA GRABOWSKA K 1998 PL HUSARIA RACE TEAM RZESZÓW 01:01:25 K->19/2
33 89 ANNA SZCZYGIEŁ K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:01:58 K40-49/8
34 54 ANNA RAWSKA-ŚMIECIUCH K 1966 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:02:07 K50-59/2
35 98 IWONA SARNICKA K 1976 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 01:02:18 K40-49/9
36 114 DAGMARA ROGOZIŃSKA-KOZAK K 1982 PL ROZBIEGANY ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ 01:02:25 K30-39/14
37 181 MARTA SZPINDA K 1978 PL BIŁGORAJ 01:03:27 K30-39/15
38 176 RENATA TROJAN K 1973 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 01:03:31 K40-49/10
39 209 PATRYCJA SOLARCZYK K 2000 PL GORZYCE 01:03:48 K->19/3
40 158 KATARZYNA GALIŃSKA K 1973 PL STALOWA WOLA 01:03:58 K40-49/11
41 101 JOANNA MAKUCH K 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW CIESZANÓW 01:04:12 K30-39/16
42 35 IZABELA STRZELECKA K 1978 PL RZESZOTARY 01:04:41 K30-39/17
43 72 AGNIESZKA SOWA K 1984 PL RUDNIK NAD SANEM 01:05:13 K30-39/18
44 23 JOLANTA LIPERT K 1975 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA -SZALONE ŻÓŁWIEGRODZISKO DOLNE 01:05:40 K40-49/12
45 136 MARTYNA SZCZEPANIK K 1997 PL BRZÓZA KRÓLEWSKA 01:05:41 K20-29/9
46 204 MAŁGORZATA PIELA K 1962 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA SZALONE ŻÓŁWIE GRODZISKO DOLNE 01:06:04 K50-59/3
47 172 ALDONA BOCEK-TELKA K 1963 PL GRODZISKA GRUPA BIEGOWA GRODZISKO DOLNE 01:06:21 K50-59/4
48 191 ALEKSANDRA MALIK K 1965 PL KLUB RZESZÓW 01:07:10 K50-59/5
49 217 IWONA SKRZYPSKA K 1979 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:07:16 K30-39/19
50 194 EWA HADAM K 1965 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW DYNÓW 01:07:19 K50-59/6
51 161 ALEKSANDRA CZECH K 1975 PL LEŻAJSK 01:08:40 K40-49/13
52 75 MARIA BUCZKO K 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:10:03 K50-59/7
53 147 JOANNA SZUFLITA K 1990 PL MRÓWKA TEAM JAROSŁAW JAROSŁAW 01:10:12 K20-29/10
54 159 JUSTYNA SZPYT K 1970 PL BIŁGORAJ 01:10:43 K40-49/14
55 129 KATARZYNA PICH K 1988 PL MUNINA 01:11:11 K20-29/11
56 178 ZUZANNA BARANOWSKA K 1991 PL RZESZÓW 01:11:25 K20-29/12
57 117 MARTA STARONIOWSKA K 1981 PL NOWA SARZYNA 01:12:34 K30-39/20
58 102 LUCYNA STAROŃ K 1985 PL NOWA SARZYNA 01:12:34 K30-39/21
59 212 PAULA MAJDER K 2000 PL LEŻAJSK 01:13:20 K->19/4
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60 141 JOANNA ŚWIĄTEK K 1972 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 01:13:53 K40-49/15
61 100 JOANNA JASIK K 1977 PL TSA SANDOMIERZ SANDOMIERZ 01:15:30 K40-49/16
62 74 SYLWIA JAKUBAS K 1982 PL NOWA SARZYNA 01:17:58 K30-39/22
63 148 DOROTA STEC K 1974 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:18:13 K40-49/17
64 90 AGNIESZKA MROCZKA K 1975 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:18:13 K40-49/18
65 216 EWA SĄCZAWA K 1976 PL BBL JAROSŁAW MUNINA 01:18:13 K40-49/19
66 20 DOMINIKA ZDEB K 1979 PL RUDNIK NAD SANEM 01:25:20 K30-39/23
67 45 ALICJA SZAREK K 1982 PL RUDNIK NAD SANEM 01:25:21 K30-39/24
68 154 JADWIGA GRABOWSKA K 1973 PL DĘBICA 01:25:29 K40-49/20
69 47 AGATA SARNA K 1980 PL TYCZYN 0
70 116 JOANNA STARZECKA K 1973 PL JAROSŁAW 0
71 51 IWONA SOKAL K 1979 PL IWONA SOKAL NISKO 0
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III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 185 PATRYK PAWŁOWSKI M 1993 PL WIP STALOWA WOLA 00:38:05 M20-29/1
2 184 STANISŁĄW LEBIODA M 1999 PL WIP 00:38:29 M->19/1
3 83 MATEUSZ BANAŚ M 1986 PL KPP JAROSŁAW IPA PRZEMYŚL WIERZBNA 165B 00:39:32 M30-39/1
4 210 ROBERT PASIECZNY M 1977 PL FARTLEK GO GORZYCE 00:40:15 M40-49/1
5 186 MACIEJ HASIAK M 1986 PL SKB STALOWA WOLA HARASIUKI 00:40:47 M30-39/2
6 333 PAWEŁ KRUPA M 1979 PL AGATÓWKA 00:40:50 M30-39/3
7 150 STANISŁAW ŁUCZAK M 1974 PL NOWA SARZYNA-CIECH NOWA SARZYNA 00:41:01 M40-49/2
8 190 KACPER UCHACZ M 2001 PL BRZEGI 00:41:16 M->19/2
9 119 MARCIN NOWAK M 1982 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:41:28 M30-39/4
10 192 JACEK GUT M 1991 PL OSP HUCISKO HUCISKO 00:41:41 M20-29/2
11 169 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:41:49 M50-59/1
12 105 GERARD GODEK M 1960 PL GÓRNO 00:42:05 M50-59/2
13 142 TOMASZ DZIOREK M 1985 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:42:11 M30-39/5
14 143 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1978 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:42:31 M30-39/6
15 14 KAMIL MOTYKA M 1984 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:42:41 M30-39/7
16 211 TOMASZ WÓJCIK M 1979 PL FARTLEK GO GORZYCE 00:42:57 M30-39/8
17 207 MIROSŁAW JAKUBIK M 1962 PL FARTLEK GO ZALESZANY 00:42:59 M50-59/3
18 112 RYSZARD DRYPS M 1957 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:43:06 M60+/1
19 122 JAN DELEKTA M 1973 PL LOWISKO 00:43:13 M40-49/3
20 81 PIOTR STASIOWSKI M 1986 PL NGB/STAJNIA BALONA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:43:41 M30-39/9
21 311 ŁUKASZ TRACZ M 1985 PL WWW.TRENINGFIZJOTERAPIA.PL / AQUAREH RADYMNO 00:43:47 M30-39/10
22 26 MICHAŁ KOZAK M 1983 PL JAROSŁAW 00:44:11 M30-39/11
23 123 TOMASZ PAKUŁA M 1973 PL ROZBIEGANY ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ 00:44:16 M40-49/4
24 111 PAWEŁ STRZELECKI M 1976 PL RZESZOTARY 00:44:28 M40-49/5
25 164 ARKADIUSZ ŻAK M 2000 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:45:03 M->19/3
26 73 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 00:45:11 M40-49/6
27 92 DARIUSZ PACZOCHA M 1979 PL NOWA SARZYNA-CIECH NOWA SARZYNA 00:45:13 M30-39/12
28 341 KOPEL RAFAŁ M 1984 PL STOBIERNA 00:45:31 M30-39/13
29 43 JAKUB SZCZĘCH M 1995 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA BRZÓZA KRÓLEWSA 00:45:43 M20-29/3
30 50 JERZY DĄBEK M 1976 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA HUCISKO 00:45:54 M40-49/7
31 187 WOJCIECH GRABOWSKI M 1974 PL LUBLIN 00:45:59 M40-49/8
32 91 MATEUSZ KOWALCZYK M 1990 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:46:04 M20-29/4
33 69 GRZEGORZ NYKIEL M 1974 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA - SZALONE ŻÓŁWIE LASZCZYNY 00:46:05 M40-49/9
34 155 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA CIESZANÓW 00:46:12 M40-49/10
35 139 DARIUSZ DELEKTA M 1980 PL DELNOVA ŁOWISKO 00:46:15 M30-39/14
36 188 ŁUKASZ ZAWADZKI M 1991 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:46:15 M20-29/5
37 180 ROMAN JURCZAK M 1958 PL RZESZÓW 00:46:16 M50-59/4
38 144 KAROL KORZONEK M 1984 PL SPRINT.EGORZYCE.PL GORZYCE 00:46:37 M30-39/15
39 208 GRZEGORZ WARENICA M 1991 PL LEŻAJSK 00:46:39 M20-29/6
40 171 ŁUKASZ KORDOWICZ M 1979 PL BUT BIŁGORAJ ULTA TRAIL BIŁGORAJ 00:46:49 M30-39/16
41 115 JANUSZ KALTENBERG M 1968 PL JAROSŁAW 00:46:59 M40-49/11
42 34 JACEK PYRZAK M 1980 PL JAROSŁAW/RZESZÓW 00:47:10 M30-39/17
43 86 ANDRZEJ SZWED M 1974 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:47:12 M40-49/12
44 137 ANTONI SZCZEPANIK M 1969 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:47:18 M40-49/13
45 182 SEBASTIAN SZPINDA M 1979 PL BUT BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:47:22 M30-39/18
46 82 WIESŁAW SZABAT M 1960 PL ANNOPOL 00:47:24 M50-59/5
47 3 PAWEŁ TYLKA M 1972 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:47:46 M40-49/14
48 9 TOMASZ SZALACHA M 1984 PL BOGUCHWAŁA 00:47:53 M30-39/19
49 76 GRZEGORZ ROGOWSKI M 1975 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:47:58 M40-49/15
50 149 MACIEJ BEM M 2001 PL RAZ SIĘ ŻYJE DACHNÓW 00:48:15 M->19/4
51 334 KRZYSZTOF RĘBISZ M 1970 PL AGATÓWKA 00:48:39 M40-49/16
52 205 WOJCIECH GRZYWACZ M 1967 PL GORZYCE 00:48:40 M50-59/6
53 198 PRZEMYSŁAW PĄCZKA M 1977 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:48:49 M40-49/17
54 58 ROBERT SZKODA M 1985 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:49:21 M30-39/20
55 6 BARTOSZ JEDLIŃSKI M 1976 PL MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA 00:49:24 M40-49/18
56 95 TOMASZ ZYGMUNT M 1997 PL LEŻAJSK 00:49:29 M20-29/7
57 79 ROBERT DOBROMILSKI M 1976 PL AK-47 ZAMOŚĆ 00:49:30 M40-49/19
58 28 RADOSŁAW WARECKI M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:49:37 M30-39/21
59 38 ROBERT JAMRÓZ M 1974 PL JAROSŁAW 00:49:45 M40-49/20
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60 152 KAROL SMOLINIEC M 1993 PL RAZ_SIĘ_ŻYJE DACHNÓW 00:49:52 M20-29/8
61 65 ROBERT SĄDEJ M 1970 PL GRUPA RADNYCH NOWA SARZYNA 00:50:06 M40-49/21
62 113 SŁAWOMIR KOZAK M 1975 PL ROZBIEGANY ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ 00:50:10 M40-49/22
63 15 SYLWESTER MOTYKA M 1997 PL WWW.TRENINGFIZJOTERAPIA.PL / AQUAREH JAROSŁAW 00:50:18 M20-29/9
64 31 TOMASZ TRYNIECKI M 1978 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA SZALONE ŻÓŁWIE ŻOŁYNIA 00:50:20 M30-39/22
65 32 JAN DEC M 1979 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:50:20 M30-39/23
66 108 STANISŁAW MŁYNARSKI M 1954 PL SKB STALOWA WOLA ZARZECZE K. NISKA 00:50:25 M60+/2
67 165 ANDRZEJ TRZONEK M 1964 PL ZAPALOW 00:50:37 M50-59/7
68 160 RYSZARD SZPYT M 1970 PL BUT BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:50:40 M40-49/23
69 110 MAREK HYZ M 1976 PL OTM-BUT_BIŁGORAJ BIŁGORAJ 00:50:40 M40-49/24
70 170 ANDRZEJ KOPEL M 1988 PL 7 LEŻAJSK 00:51:09 M20-29/10
71 64 TOMASZ OBARSKI M 1977 PL SANDOMIERZ 00:51:13 M40-49/25
72 60 PIOTR WOŚKO M 1994 PL NOWA SARZYNA 00:51:13 M20-29/11
73 52 PIOTR ROCHOWSKI M 1962 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:51:26 M50-59/8
74 128 DARIUSZ SAMUŚ M 1981 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:51:28 M30-39/24
75 145 SŁAWOMIR STRĄK M 1979 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:51:30 M30-39/25
76 134 MARCIN MAKUSZEWSKI M 1977 PL BEFIT24TEAM KRAKÓW 00:51:30 M40-49/26
77 59 ZBIGNIEW TUROSZ M 1959 PL LEŻAJSK 00:51:45 M50-59/9
78 173 BARTŁOMIEJ BARYGA M 1982 PL LEŻAJSK 00:51:45 M30-39/26
79 24 PAWEL JAKUBAS M 1977 PL WPJ TEAM NOWA SARZYNA 00:51:52 M40-49/27
80 94 WITOLD SKIBA M 1962 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:52:00 M50-59/10
81 146 MARCIN SKUBIDA M 1978 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:52:11 M30-39/27
82 132 MAREK LEJA M 1979 PL BBL SANDOMIERZ JAROSŁAW 00:52:16 M30-39/28
83 78 JANUSZ PYSZKO M 1983 PL WWW.GOHARDORGOHOME.PL SANOK 00:52:29 M30-39/29
84 46 MARCIN STEMPAK M 1983 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ SZÓWSKO 00:53:12 M30-39/30
85 88 ZBIGNIEW KUPCZAK M 1964 PL CIOSMY 00:53:24 M50-59/11
86 135 RAFAŁ HAŃCZYK M 1988 PL NISKO 00:53:32 M20-29/12
87 27 ROMAN BIELÓWKA M 1960 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA SZALONE ŻÓŁWIE BUDY ŁAŃCUCKIE 00:53:47 M50-59/12
88 85 ROMAN PIESZKO M 1972 PL JAROSŁAW 00:53:51 M40-49/28
89 84 MICHAŁ SKÓRA M 1971 PL NIEDŹWIEDŹ POLARNY ŁOPUSZKA WIELKA 389 00:53:55 M40-49/29
90 131 MIROSŁAW DEC M 1976 PL POLTRA SP. Z .O.O. STALOWA WOLA 00:54:07 M40-49/30
91 17 WOJCIECH URBAN M 1968 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:54:10 M40-49/31
92 335 JAKUB WĘGŁOWSKI M 1987 PL RZESZÓW 00:54:20 M30-39/31
93 96 ANDRZEJ KĘPKA M 1968 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:54:23 M40-49/32
94 106 MARCIN SIENKO M 1989 PL BACHÓRZ 00:54:28 M20-29/13
95 40 ŁUKASZ ZAJAC M 1989 PL ULANOW 00:54:35 M20-29/14
96 179 KAMIL ŻELAZKO M 1988 PL RZESZÓW 00:54:48 M20-29/15
97 336 MICHAŁ BRUDZ M 1988 PL GŁOGÓW MŁP 00:54:55 M20-29/16
98 56 TOMASZ JAGIEŁA M 1980 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:55:08 M30-39/32
99 189 KRZYSZTOF KŁOS M 1980 PL ŻOŁYNIA 00:55:19 M30-39/33
100 12 MATEUSZ RYDZ M 1994 PL TUP TUP ... ABY DO METY DĘBICA 00:55:23 M20-29/17
101 5 MARCIN MROCZKA M 1990 PL DĘBICA 00:55:23 M20-29/18
102 41 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA LEŻAJSK 00:55:30 M60+/3
103 157 PIOTR ZIELIŃSKI M 1992 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:55:41 M20-29/19
104 138 BOGUSŁAW ŚWIĄTEK M 1973 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:56:00 M40-49/33
105 151 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL JAROSŁAWSKI BIEGACZ JAROSŁAW 00:56:19 M50-59/13
106 127 EDWARD DZIERŻAK M 1967 PL KRACZKOWA 00:56:37 M50-59/14
107 118 MARCIN KUSIAK M 1983 PL LEŻAJSK 00:56:41 M30-39/34
108 193 MIROSŁAW STACHURSKI M 1982 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:56:45 M30-39/35
109 4 LESŁAW KRACYŁO M 1969 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:56:50 M40-49/34
110 71 PIOTR BRZYSKI M 1977 PL STALOWA WOLA 00:56:59 M40-49/35
111 16 KRZYSZTOF ŚNIEŻEK M 1966 PL PLANETA NISKO NISKO 00:57:00 M50-59/15
112 121 IRENEUSZ ULANOWSKI M 1989 PL PAWŁOKOMA 00:57:03 M20-29/20
113 49 ROBERT SANECKI M 1977 PL GORZYCE 00:57:05 M40-49/36
114 97 WIESŁAW SOPEL M 1967 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:19 M50-59/16
115 203 MAREK PŁOCICA M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:57:23 M40-49/37
116 2 MARIUSZ MUL M 1976 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA SIENIAWA 00:57:24 M40-49/38
117 126 ANDRZEJ SKAWIŃSKI M 1975 PL STALOWA WOLA 00:57:44 M40-49/39
118 167 ADAM ROGALA M 1962 PL STALOWA WOLA 00:57:52 M50-59/17
119 130 PIOTR DUBANIK M 1961 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ MUNINA 00:57:58 M50-59/18
120 196 STANISŁAW DEC M 1967 PL RAKSZAWA 00:57:58 M50-59/19
121 21 ARTUR ZDEB M 1978 PL BIEGAM DLA SIEBIE RUDNIK NAD SANEM 00:58:01 M30-39/36
122 206 JAKUB SOPAŁA M 1975 PL RUDNIK 00:58:02 M40-49/40
123 162 JACEK CZECH M 1971 PL LEŻAJSK 00:58:19 M40-49/41
124 125 ARKADIUSZ MAZIARZ M 1980 PL BRAK STALOWA WOLA 00:58:21 M30-39/37
125 214 KRZYSZTOF STRZĘPKA M 1967 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA PRZYŁĘK 00:58:46 M50-59/20
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126 215 JAN DRAPAŁA M 1974 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:58:47 M40-49/42
127 63 ALEKSANDER DUBIEL M 1981 PL SP NOWA SARZYNA NOWA SARZYNA 00:58:58 M30-39/38
128 22 ADRIAN NIEMCZYK M 1995 PL GIEDLAROWA 00:59:10 M20-29/21
129 174 ŁUKASZ KWIATEK M 1986 PL DZIKUSY Z RZESZOWA RZESZÓW 00:59:32 M30-39/39
130 133 MIECZYSŁAW ŻURAWSKI M 1954 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:59:39 M60+/4
131 36 WOJCIECH KOPACZ M 1984 PL KAITO TEAM STALOWA WOLA NOWA SARZYNA 00:59:43 M30-39/40
132 29 PIOTR BUDKOWSKI M 1971 PL STALOWA WOLA 00:59:45 M40-49/43
133 30 KAROL DEC M 1993 PL SARZYNA 01:00:11 M20-29/22
134 202 DAMIAN CHMIEL M 1997 PL HUSARIA RACE TEAM GODZISZÓW 01:00:50 M20-29/23
135 87 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL B B L  JAROSŁAW JAROSŁAW 01:00:59 M40-49/44
136 25 MAREK BUCZKO M 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:01:00 M50-59/21
137 37 TOMASZ ŻURAWSKI M 1976 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 01:01:02 M40-49/45
138 93 PRZEMEK PAKUŁA M 1987 PL DZIKUSY Z RZESZOWA RZESZÓW 01:01:22 M30-39/41
139 104 ANDRZEJ KUSIAK M 1983 PL SP NOWA SARZYNA NOWA SARZYNA 01:01:56 M30-39/42
140 107 GRZEGORZ BUCZKO M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW / IPA PRZEMYŚL LUBACZÓW 01:01:58 M30-39/43
141 166 GRZEGORZ PACHOŁEK M 1992 PL DACHNÓW 01:02:07 M20-29/24
142 109 JANUSZ STANISZEWSKI M 1956 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW KROWICA-LASOWA 41 01:02:52 M60+/5
143 163 WOJCIECH ZIĘBA M 1990 PL TOMASZÓW LUBELSKI 01:03:21 M20-29/25
144 11 ARKADIUSZ DZIERŻAK M 1977 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 01:03:30 M40-49/46
145 337 GRZEGORZ KAMUDA M 1981 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:04:19 M30-39/44
146 55 DARIUSZ MOSKWIAK M 1964 PL SAN DOJO JAROSŁAW 01:04:48 M50-59/22
147 53 PATRYK GÓRECKI M 1993 PL PG FOTO JAROSŁAW 01:07:00 M20-29/26
148 68 MARCIN SZWEDO M 1980 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 01:07:01 M30-39/45
149 39 JAN PIERSCIONEK M 1951 PL KURYŁÓWKA 01:07:06 M60+/6
150 67 ARTUR ŻEBRAKOWSKI M 1978 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 01:11:25 M30-39/46
151 48 DAMIAN MACHOWSKI M 1996 PL ŁĘTOWNIA 01:13:19 M20-29/27
152 80 ARTUR MAJDER M 1975 PL LEŻAJSK 01:13:19 M40-49/47
153 140 SYLWESTER CAL M 1977 PL NOWA SARZYNA 01:13:20 M40-49/48
154 220 WOJCIECH KASZOWSKI M 1973 PL JAROSŁAW 01:13:55 M40-49/49
155 199 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M 1989 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 01:18:13 M20-29/28
156 120 GRZEGORZ OBROŚLAK M 1977 PL TRAPER-BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 0
157 13 PAWEŁ OLKO M 1987 PL ŁĘTOWNIA 0
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III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 183 SYLWIA BĄBA K 1998 PL WIP NOWA DĘBA 00:45:01
2 201 ALEKSANDRA GRABOWSKA K 1998 PL HUSARIA RACE TEAM RZESZÓW 01:01:25
3 209 PATRYCJA SOLARCZYK K 2000 PL GORZYCE 01:03:48
4 212 PAULA MAJDER K 2000 PL LEŻAJSK 01:13:20
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III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 70 PAULINA WYWŁOKA K 1990 PL WWW.TRENINGFIZJOTERAPIA.PL / AQUAREH WIERZBNA 00:43:10
2 197 EWA ZIĘBA K 1994 PL UR WWF ZIĘBA TEAM BRATKOWICE 00:47:12
3 1 BARBARA ŁUCZAK-POKÓJ K 1988 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:48:05
4 153 ALEKSANDRA SANOK K 1993 PL RAZ SIĘ ŻYJE DACHNÓW 00:49:52
5 57 ZUZANNA HASZTO K 1989 PL LEŻAJSK 00:50:41
6 195 SYLWIA BUCZKOWSKA K 1992 PLCENTRUM DIETETYCZNE NATURHOUSE LEŻAJSK RZESZÓW 00:56:18
7 77 JUSTYNA JANUS K 1989 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK CHORZÓW 00:57:32
8 61 JADWIGA WAWRZASZEK K 1995 PL SIENIAWA 00:58:43
9 136 MARTYNA SZCZEPANIK K 1997 PL BRZÓZA KRÓLEWSKA 01:05:41
10 147 JOANNA SZUFLITA K 1990 PL MRÓWKA TEAM JAROSŁAW JAROSŁAW 01:10:12
11 129 KATARZYNA PICH K 1988 PL MUNINA 01:11:11
12 178 ZUZANNA BARANOWSKA K 1991 PL RZESZÓW 01:11:25
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III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 168 JOANNA WASILEWSKA K 1981 PL BIŁGORAJ 00:44:31
2 7 MAŁGORZATA SIEMBIDA K 1978 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA ULANÓW 00:45:48
3 175 KINGA WALANIA K 1983 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:49:38
4 8 KATARZYNA KOKOSZKA K 1979 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:49:46
5 62 BEATA GAP K 1984 PL NOWOSARZYŃSKAGRUPABIEGOWA NOWA SARZYNA 00:52:07
6 33 WIOLETTA SZABLAN K 1980 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:52:49
7 42 MARTA JOP K 1979 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOW SOKÓŁ JAROSŁAW 00:53:12
8 124 BARBARA SKRZYPCZAK K 1980 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:54:49
9 218 JOLANTA BĄK K 1986 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA SZALONE ŻÓŁWIE ŻOŁYNIA 00:56:25
10 156 BERNADETTA WASYLISZYN K 1986 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:56:57
11 44 LUCYNA BARAN-HAŁASA K 1985 PL SŁUŻBY MUNDUROWE ZAMOŚĆ 00:59:32
12 338 JOANNA KURECKA K 1979 PL BBL JAROSŁAW JANKOWICE 01:00:34
13 177 JADWIGA PAUL K 1983 PL SARZYNA 01:01:08
14 114 DAGMARA ROGOZIŃSKA-KOZAK K 1982 PL ROZBIEGANY ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ 01:02:25
15 181 MARTA SZPINDA K 1978 PL BIŁGORAJ 01:03:27
16 101 JOANNA MAKUCH K 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW CIESZANÓW 01:04:12
17 35 IZABELA STRZELECKA K 1978 PL RZESZOTARY 01:04:41
18 72 AGNIESZKA SOWA K 1984 PL RUDNIK NAD SANEM 01:05:13
19 217 IWONA SKRZYPSKA K 1979 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:07:16
20 117 MARTA STARONIOWSKA K 1981 PL NOWA SARZYNA 01:12:34
21 102 LUCYNA STAROŃ K 1985 PL NOWA SARZYNA 01:12:34
22 74 SYLWIA JAKUBAS K 1982 PL NOWA SARZYNA 01:17:58
23 20 DOMINIKA ZDEB K 1979 PL RUDNIK NAD SANEM 01:25:20
24 45 ALICJA SZAREK K 1982 PL RUDNIK NAD SANEM 01:25:21
25 47 AGATA SARNA K 1980 PL TYCZYN
26 51 IWONA SOKAL K 1979 PL IWONA SOKAL NISKO
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III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 200 MAŁGORZATA JAROCKA-RECZEK K 1973 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:55:22
2 66 MAŁGORZATA MARZEC K 1977 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:55:49
3 99 JUDYTA ŻELAZNY K 1971 PL MRÓWKA TEAM JAROSŁAW JAROSŁAW 00:56:02
4 219 JUSTYNA ZAORSKA K 1974 PL STALOWA WOLA 00:56:23
5 103 IRENA STĘPIEŃ K 1974 PL BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:56:54
6 19 ELŻBIETA DZIERŻAK K 1977 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:56:57
7 10 ANNA KITOWSKIA K 1977 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:57:08
8 89 ANNA SZCZYGIEŁ K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:01:58
9 98 IWONA SARNICKA K 1976 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 01:02:18
10 176 RENATA TROJAN K 1973 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 01:03:31
11 158 KATARZYNA GALIŃSKA K 1973 PL STALOWA WOLA 01:03:58
12 23 JOLANTA LIPERT K 1975 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA -SZALONE ŻÓŁWIEGRODZISKO DOLNE 01:05:40
13 161 ALEKSANDRA CZECH K 1975 PL LEŻAJSK 01:08:40
14 159 JUSTYNA SZPYT K 1970 PL BIŁGORAJ 01:10:43
15 141 JOANNA ŚWIĄTEK K 1972 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 01:13:53
16 100 JOANNA JASIK K 1977 PL TSA SANDOMIERZ SANDOMIERZ 01:15:30
17 148 DOROTA STEC K 1974 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:18:13
18 90 AGNIESZKA MROCZKA K 1975 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:18:13
19 216 EWA SĄCZAWA K 1976 PL BBL JAROSŁAW MUNINA 01:18:13
20 154 JADWIGA GRABOWSKA K 1973 PL DĘBICA 01:25:29
21 116 JOANNA STARZECKA K 1973 PL JAROSŁAW
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III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 18 EWA SZYMAŃSKA K 1964 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:55:55
2 54 ANNA RAWSKA-ŚMIECIUCH K 1966 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:02:07
3 204 MAŁGORZATA PIELA K 1962 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA SZALONE ŻÓŁWIE GRODZISKO DOLNE 01:06:04
4 172 ALDONA BOCEK-TELKA K 1963 PL GRODZISKA GRUPA BIEGOWA GRODZISKO DOLNE 01:06:21
5 191 ALEKSANDRA MALIK K 1965 PL KLUB RZESZÓW 01:07:10
6 194 EWA HADAM K 1965 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW DYNÓW 01:07:19
7 75 MARIA BUCZKO K 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:10:03

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 14



III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 213 RENATA GRABSKA K 1950 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W KRYNICY RZESZOW 00:59:00
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III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 184 STANISŁĄW LEBIODA M 1999 PL WIP 00:38:29
2 190 KACPER UCHACZ M 2001 PL BRZEGI 00:41:16
3 164 ARKADIUSZ ŻAK M 2000 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:45:03
4 149 MACIEJ BEM M 2001 PL RAZ SIĘ ŻYJE DACHNÓW 00:48:15
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III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 185 PATRYK PAWŁOWSKI M 1993 PL WIP STALOWA WOLA 00:38:05
2 192 JACEK GUT M 1991 PL OSP HUCISKO HUCISKO 00:41:41
3 43 JAKUB SZCZĘCH M 1995 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA BRZÓZA KRÓLEWSA 00:45:43
4 91 MATEUSZ KOWALCZYK M 1990 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:46:04
5 188 ŁUKASZ ZAWADZKI M 1991 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:46:15
6 208 GRZEGORZ WARENICA M 1991 PL LEŻAJSK 00:46:39
7 95 TOMASZ ZYGMUNT M 1997 PL LEŻAJSK 00:49:29
8 152 KAROL SMOLINIEC M 1993 PL RAZ_SIĘ_ŻYJE DACHNÓW 00:49:52
9 15 SYLWESTER MOTYKA M 1997 PL WWW.TRENINGFIZJOTERAPIA.PL / AQUAREH JAROSŁAW 00:50:18
10 170 ANDRZEJ KOPEL M 1988 PL 7 LEŻAJSK 00:51:09
11 60 PIOTR WOŚKO M 1994 PL NOWA SARZYNA 00:51:13
12 135 RAFAŁ HAŃCZYK M 1988 PL NISKO 00:53:32
13 106 MARCIN SIENKO M 1989 PL BACHÓRZ 00:54:28
14 40 ŁUKASZ ZAJAC M 1989 PL ULANOW 00:54:35
15 179 KAMIL ŻELAZKO M 1988 PL RZESZÓW 00:54:48
16 336 MICHAŁ BRUDZ M 1988 PL GŁOGÓW MŁP 00:54:55
17 12 MATEUSZ RYDZ M 1994 PL TUP TUP ... ABY DO METY DĘBICA 00:55:23
18 5 MARCIN MROCZKA M 1990 PL DĘBICA 00:55:23
19 157 PIOTR ZIELIŃSKI M 1992 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:55:41
20 121 IRENEUSZ ULANOWSKI M 1989 PL PAWŁOKOMA 00:57:03
21 22 ADRIAN NIEMCZYK M 1995 PL GIEDLAROWA 00:59:10
22 30 KAROL DEC M 1993 PL SARZYNA 01:00:11
23 202 DAMIAN CHMIEL M 1997 PL HUSARIA RACE TEAM GODZISZÓW 01:00:50
24 166 GRZEGORZ PACHOŁEK M 1992 PL DACHNÓW 01:02:07
25 163 WOJCIECH ZIĘBA M 1990 PL TOMASZÓW LUBELSKI 01:03:21
26 53 PATRYK GÓRECKI M 1993 PL PG FOTO JAROSŁAW 01:07:00
27 48 DAMIAN MACHOWSKI M 1996 PL ŁĘTOWNIA 01:13:19
28 199 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M 1989 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 01:18:13
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III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 83 MATEUSZ BANAŚ M 1986 PL KPP JAROSŁAW IPA PRZEMYŚL WIERZBNA 165B 00:39:32
2 186 MACIEJ HASIAK M 1986 PL SKB STALOWA WOLA HARASIUKI 00:40:47
3 333 PAWEŁ KRUPA M 1979 PL AGATÓWKA 00:40:50
4 119 MARCIN NOWAK M 1982 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:41:28
5 142 TOMASZ DZIOREK M 1985 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:42:11
6 143 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1978 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:42:31
7 14 KAMIL MOTYKA M 1984 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:42:41
8 211 TOMASZ WÓJCIK M 1979 PL FARTLEK GO GORZYCE 00:42:57
9 81 PIOTR STASIOWSKI M 1986 PL NGB/STAJNIA BALONA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:43:41
10 311 ŁUKASZ TRACZ M 1985 PL WWW.TRENINGFIZJOTERAPIA.PL / AQUAREH RADYMNO 00:43:47
11 26 MICHAŁ KOZAK M 1983 PL JAROSŁAW 00:44:11
12 92 DARIUSZ PACZOCHA M 1979 PL NOWA SARZYNA-CIECH NOWA SARZYNA 00:45:13
13 341 KOPEL RAFAŁ M 1984 PL STOBIERNA 00:45:31
14 139 DARIUSZ DELEKTA M 1980 PL DELNOVA ŁOWISKO 00:46:15
15 144 KAROL KORZONEK M 1984 PL SPRINT.EGORZYCE.PL GORZYCE 00:46:37
16 171 ŁUKASZ KORDOWICZ M 1979 PL BUT BIŁGORAJ ULTA TRAIL BIŁGORAJ 00:46:49
17 34 JACEK PYRZAK M 1980 PL JAROSŁAW/RZESZÓW 00:47:10
18 182 SEBASTIAN SZPINDA M 1979 PL BUT BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:47:22
19 9 TOMASZ SZALACHA M 1984 PL BOGUCHWAŁA 00:47:53
20 58 ROBERT SZKODA M 1985 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:49:21
21 28 RADOSŁAW WARECKI M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:49:37
22 31 TOMASZ TRYNIECKI M 1978 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA SZALONE ŻÓŁWIE ŻOŁYNIA 00:50:20
23 32 JAN DEC M 1979 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:50:20
24 128 DARIUSZ SAMUŚ M 1981 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:51:28
25 145 SŁAWOMIR STRĄK M 1979 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:51:30
26 173 BARTŁOMIEJ BARYGA M 1982 PL LEŻAJSK 00:51:45
27 146 MARCIN SKUBIDA M 1978 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:52:11
28 132 MAREK LEJA M 1979 PL BBL SANDOMIERZ JAROSŁAW 00:52:16
29 78 JANUSZ PYSZKO M 1983 PL WWW.GOHARDORGOHOME.PL SANOK 00:52:29
30 46 MARCIN STEMPAK M 1983 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ SZÓWSKO 00:53:12
31 335 JAKUB WĘGŁOWSKI M 1987 PL RZESZÓW 00:54:20
32 56 TOMASZ JAGIEŁA M 1980 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:55:08
33 189 KRZYSZTOF KŁOS M 1980 PL ŻOŁYNIA 00:55:19
34 118 MARCIN KUSIAK M 1983 PL LEŻAJSK 00:56:41
35 193 MIROSŁAW STACHURSKI M 1982 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:56:45
36 21 ARTUR ZDEB M 1978 PL BIEGAM DLA SIEBIE RUDNIK NAD SANEM 00:58:01
37 125 ARKADIUSZ MAZIARZ M 1980 PL BRAK STALOWA WOLA 00:58:21
38 63 ALEKSANDER DUBIEL M 1981 PL SP NOWA SARZYNA NOWA SARZYNA 00:58:58
39 174 ŁUKASZ KWIATEK M 1986 PL DZIKUSY Z RZESZOWA RZESZÓW 00:59:32
40 36 WOJCIECH KOPACZ M 1984 PL KAITO TEAM STALOWA WOLA NOWA SARZYNA 00:59:43
41 93 PRZEMEK PAKUŁA M 1987 PL DZIKUSY Z RZESZOWA RZESZÓW 01:01:22
42 104 ANDRZEJ KUSIAK M 1983 PL SP NOWA SARZYNA NOWA SARZYNA 01:01:56
43 107 GRZEGORZ BUCZKO M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW / IPA PRZEMYŚL LUBACZÓW 01:01:58
44 337 GRZEGORZ KAMUDA M 1981 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:04:19
45 68 MARCIN SZWEDO M 1980 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 01:07:01
46 67 ARTUR ŻEBRAKOWSKI M 1978 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 01:11:25
47 13 PAWEŁ OLKO M 1987 PL ŁĘTOWNIA
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III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 210 ROBERT PASIECZNY M 1977 PL FARTLEK GO GORZYCE 00:40:15
2 150 STANISŁAW ŁUCZAK M 1974 PL NOWA SARZYNA-CIECH NOWA SARZYNA 00:41:01
3 122 JAN DELEKTA M 1973 PL LOWISKO 00:43:13
4 123 TOMASZ PAKUŁA M 1973 PL ROZBIEGANY ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ 00:44:16
5 111 PAWEŁ STRZELECKI M 1976 PL RZESZOTARY 00:44:28
6 73 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 00:45:11
7 50 JERZY DĄBEK M 1976 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA HUCISKO 00:45:54
8 187 WOJCIECH GRABOWSKI M 1974 PL LUBLIN 00:45:59
9 69 GRZEGORZ NYKIEL M 1974 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA - SZALONE ŻÓŁWIE LASZCZYNY 00:46:05
10 155 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA CIESZANÓW 00:46:12
11 115 JANUSZ KALTENBERG M 1968 PL JAROSŁAW 00:46:59
12 86 ANDRZEJ SZWED M 1974 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:47:12
13 137 ANTONI SZCZEPANIK M 1969 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:47:18
14 3 PAWEŁ TYLKA M 1972 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:47:46
15 76 GRZEGORZ ROGOWSKI M 1975 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:47:58
16 334 KRZYSZTOF RĘBISZ M 1970 PL AGATÓWKA 00:48:39
17 198 PRZEMYSŁAW PĄCZKA M 1977 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:48:49
18 6 BARTOSZ JEDLIŃSKI M 1976 PL MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA 00:49:24
19 79 ROBERT DOBROMILSKI M 1976 PL AK-47 ZAMOŚĆ 00:49:30
20 38 ROBERT JAMRÓZ M 1974 PL JAROSŁAW 00:49:45
21 65 ROBERT SĄDEJ M 1970 PL GRUPA RADNYCH NOWA SARZYNA 00:50:06
22 113 SŁAWOMIR KOZAK M 1975 PL ROZBIEGANY ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ 00:50:10
23 160 RYSZARD SZPYT M 1970 PL BUT BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:50:40
24 110 MAREK HYZ M 1976 PL OTM-BUT_BIŁGORAJ BIŁGORAJ 00:50:40
25 64 TOMASZ OBARSKI M 1977 PL SANDOMIERZ 00:51:13
26 134 MARCIN MAKUSZEWSKI M 1977 PL BEFIT24TEAM KRAKÓW 00:51:30
27 24 PAWEL JAKUBAS M 1977 PL WPJ TEAM NOWA SARZYNA 00:51:52
28 85 ROMAN PIESZKO M 1972 PL JAROSŁAW 00:53:51
29 84 MICHAŁ SKÓRA M 1971 PL NIEDŹWIEDŹ POLARNY ŁOPUSZKA WIELKA 389 00:53:55
30 131 MIROSŁAW DEC M 1976 PL POLTRA SP. Z .O.O. STALOWA WOLA 00:54:07
31 17 WOJCIECH URBAN M 1968 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:54:10
32 96 ANDRZEJ KĘPKA M 1968 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:54:23
33 138 BOGUSŁAW ŚWIĄTEK M 1973 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:56:00
34 4 LESŁAW KRACYŁO M 1969 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:56:50
35 71 PIOTR BRZYSKI M 1977 PL STALOWA WOLA 00:56:59
36 49 ROBERT SANECKI M 1977 PL GORZYCE 00:57:05
37 203 MAREK PŁOCICA M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:57:23
38 2 MARIUSZ MUL M 1976 PL ACTIVE TEAM BRZÓZA KRÓLEWSKA SIENIAWA 00:57:24
39 126 ANDRZEJ SKAWIŃSKI M 1975 PL STALOWA WOLA 00:57:44
40 206 JAKUB SOPAŁA M 1975 PL RUDNIK 00:58:02
41 162 JACEK CZECH M 1971 PL LEŻAJSK 00:58:19
42 215 JAN DRAPAŁA M 1974 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:58:47
43 29 PIOTR BUDKOWSKI M 1971 PL STALOWA WOLA 00:59:45
44 87 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL B B L  JAROSŁAW JAROSŁAW 01:00:59
45 37 TOMASZ ŻURAWSKI M 1976 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 01:01:02
46 11 ARKADIUSZ DZIERŻAK M 1977 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 01:03:30
47 80 ARTUR MAJDER M 1975 PL LEŻAJSK 01:13:19
48 140 SYLWESTER CAL M 1977 PL NOWA SARZYNA 01:13:20
49 220 WOJCIECH KASZOWSKI M 1973 PL JAROSŁAW 01:13:55
50 120 GRZEGORZ OBROŚLAK M 1977 PL TRAPER-BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW
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III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 169 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:41:49
2 105 GERARD GODEK M 1960 PL GÓRNO 00:42:05
3 207 MIROSŁAW JAKUBIK M 1962 PL FARTLEK GO ZALESZANY 00:42:59
4 180 ROMAN JURCZAK M 1958 PL RZESZÓW 00:46:16
5 82 WIESŁAW SZABAT M 1960 PL ANNOPOL 00:47:24
6 205 WOJCIECH GRZYWACZ M 1967 PL GORZYCE 00:48:40
7 165 ANDRZEJ TRZONEK M 1964 PL ZAPALOW 00:50:37
8 52 PIOTR ROCHOWSKI M 1962 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:51:26
9 59 ZBIGNIEW TUROSZ M 1959 PL LEŻAJSK 00:51:45
10 94 WITOLD SKIBA M 1962 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:52:00
11 88 ZBIGNIEW KUPCZAK M 1964 PL CIOSMY 00:53:24
12 27 ROMAN BIELÓWKA M 1960 PLGRODZISKA GRUPA BIEGOWA SZALONE ŻÓŁWIE BUDY ŁAŃCUCKIE 00:53:47
13 151 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL JAROSŁAWSKI BIEGACZ JAROSŁAW 00:56:19
14 127 EDWARD DZIERŻAK M 1967 PL KRACZKOWA 00:56:37
15 16 KRZYSZTOF ŚNIEŻEK M 1966 PL PLANETA NISKO NISKO 00:57:00
16 97 WIESŁAW SOPEL M 1967 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:19
17 167 ADAM ROGALA M 1962 PL STALOWA WOLA 00:57:52
18 130 PIOTR DUBANIK M 1961 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ MUNINA 00:57:58
19 196 STANISŁAW DEC M 1967 PL RAKSZAWA 00:57:58
20 214 KRZYSZTOF STRZĘPKA M 1967 PL KROKODYLE KOLBUSZOWA PRZYŁĘK 00:58:46
21 25 MAREK BUCZKO M 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:01:00
22 55 DARIUSZ MOSKWIAK M 1964 PL SAN DOJO JAROSŁAW 01:04:48
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III Bieg Niepodległości &#8222;Nowosarzyńska Jedenastka&#8221;
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:11km 
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 112 RYSZARD DRYPS M 1957 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:43:06
2 108 STANISŁAW MŁYNARSKI M 1954 PL SKB STALOWA WOLA ZARZECZE K. NISKA 00:50:25
3 41 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA LEŻAJSK 00:55:30
4 133 MIECZYSŁAW ŻURAWSKI M 1954 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:59:39
5 109 JANUSZ STANISZEWSKI M 1956 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW KROWICA-LASOWA 41 01:02:52
6 39 JAN PIERSCIONEK M 1951 PL KURYŁÓWKA 01:07:06
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